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PJESA II E KONTR.ATES I
Nenir pd"k,nt:":.: 

TEPERGJTTH'TTME

i"i;ffffi;',ffir,"''rorru'*i,!.^y,.uo*m:ffj*,,',1 
:,Tfi ;,,",ft1l:il",,,f.mu,arine;ffi ffJil:ff J:,1H:H:.3]il::fl 

i,,3,:1,"ff :*:*enDsaan

,#**-.*-:;
LlrrT::.:^.:l lo te thord personat e anoa?h,.^_ - - ^ ^

:1'.L;^#i:x',T,f 
:i:,,?Jl;;trJ["#": angazhuar nga oruesi i Sherbjmeve ""; -; 

do td mand 
+a'"'e"'* 'ci!''.l?Tii i: "i:htll':

l 5 "Qmirni i krntnat.s" ao te thotd s,hunu e deklaruar n6 MarAv^"L:^ --*" 

r\cn-ftontral(fuesi 
si te 

fundsuar 
rtbe ld caktuar pdr krye4.en e

L6 .N.nkonfre -- ' "eN4 uar ne Maneves\ien 
Qe perfaqdson sbr

;.;",:,*pton Aurorite 

frf"fftii#"3"x'!'ill""# ::TThn:f;"tT;miffiil ;r'nffi*
r.g .,Autoriteti 

x.onlraktues, 
Kontraktues ose oliuesin i shcrbimeve, srg mund tei.ietd re

r.9 .,f(p11a 
udnkupton Kusbtet 

autoritetin 
nu orro fnttotteve' 

stg mund te iete rE

e pdrgjitrrshme 
rd Konrates. 

lhdrbimet' srs specifikohet n, Jj:-:; 
'*ttt" nlnkupton te dv prej tvre'

l.l0 6l(y6r 
od.kupton Kusbtr et e Veganta td Kontates.

Neni 2
tnj ura dhe ligii i aplikueshdrn

2. I KVK e saktdsojni cili esh
2.2 Kontatadhe td,gjitha -"r: Yt 

qe i pdrcakton td giitha 
1

Neni3 ,"",*]ff';":;;;#;.,fi'1ffi::ffiT:ff.ffi::?.,"

|j*i:T:#i:T{r 
ve*m ndse ka manrdveshje td shrs'ar-pennes td c'es ofruesr i shdrbimeve e

i.3 rffi;llffi;ft*JT.er q6, pa mira ." ,r*,- -^:"^".-es 

urruesi i shdrbimeve e 
iansti:ron 

konrmr'n e vet ose nid

l1r"H"ffffiTg *. r"*lr, lr'**,":r';1*.,ru" ,, 
'" shftrim nsa Autoriteti kor

ofruesit te srrerbimeve, te shu 

ta tansferold kontratdn ose njd pjesd G .'j'
mave qd duhet td paJuheu ose qc clo te belen bor:rb

patsueu ose q6 clo te belen bo.{l
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Neni t
g_ | a_:=' ., 

rorca Madhore
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_"1**
tll,"u*:!tp-.t e obiekrir ose crr,

u.,ii!HTrf :T#i,;1s,:"ry{tr;

a masat e arsyeshme pdr te mdn;.anuaro.rtOr,{C 
e nje pale t6 dld qd td

Nenig NdirprerjaeKon

i,,,f,x,ff 
,"n _il; ;;T[';:1ffi: :;;]Ji::;,,,","
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,.,li, ,]],}:, 
- Autoriterr konbak

(e) ofruesi;ish.rbimevedr ;'"H*.H"fifh5*ffi.,,ffijtyJff*,ff.,ih*,,;i"Tff

J?"i,Til"ff,1**;n lmesjerjenprore,,oo,,", 
.i-'"""'"' I

e te keqe jo profesionale
H*?:it, Iibdrbimeve 

i istti n6astr61u,.njd 
gyianni qd ka forcen e res judicata

$%f'fl;*',.fi 

',ff 
r*"an*ru;ffi",*:il?,_r"**:;::;;';,,:t"ru,i;,n".r*eendnd.njd.rsarizad

ffiffiffi-;;ffi 
;::::L:::: j:::

ir,drutm?#*:q***es,*'€shrj+, ;

ffi- , ,r*J::Tr:ffiffi 
ff":il1.",n"T:'' 

'lc 
rniilre trEn oauesi i shdrbimeve o"'1* 

se i iane shkaktuar r

ilHffiJ'#fffi:,,!t'",n te sherbimeve shumat qc duhet

b. vazbdimisht nuk arrin t,i plottisoje obligimet e veh ed

c._ose, si rezultar, oo.u, ,"nn"* 
"_'^1,'. 

::o"" 
edhe pas rikujtimeve te perscritura; ose 

i.u pu* 
'" eiu"h!Edh;;i;ffx11,"'-' ofuesi i sbdrbimeve 6sbtd i paaftd te krvej njd pjesd nateriale ti sbi;rbimeve 

{r nje periudh.a prej jo
Jffitilff*^ do te bbhet 1ra paragivkim per ndonjd td drejtd apo autoritet fetdr sipas u 

' 
I

10.3 Ne rasttd na'--r^^ 
- -r" surur*Er uetcr sipas kontatds sd Autoritetit u"""^f*", dhe ofruesit td

(!ues dhe Ofruesit tl
i'1',H;ff:il'"-*,T,:.'r'-ff;:rstriJ8$r:,fl;:*""ionit,0 

r, Autoriterikonraktu

Neni l l n ar!_!_ 

- --'*"ryu 
^urua*tues do h paguaje ofruesin e Shfrbimeve 

ner 
'umbjeObtgimret e Ofruesit t6 Sh6rbimeve

I l'l ofertuesi do td kryejd shdrbimer sipas k***' ;;;;es, efikasiter dhe zell, nd pdrputJrie ha i-^,r, . Iq,e me praktikat mc te; mira pr,ftbsionale.



ll 2 
^.c. r.J,vruesr r Sherbimeve dul

;:Hii":."t1'ffiil'fi ili.iflf'i"#:l'ri:",L',",1::1,":ff:.,; 
fl,.q,1:fl.": dhe nesuroreve ne'-,,qurs re rry gitbashtu t,i ,i"^^,--, ..ll4os,^^.. )dIl.4 Ofruesi i

"r*j:..ru 
,0, gjitha dokumentet <he inforonuales, pa 1 .g f.uoj.t . per qelirnet

I 1.5 Na"- ^s. 
re Autoritetit Kontakfues.

I1,5 Ndse ofi.u 
----"' \ulraKtues. tlo

.yend sd bashku
qdllimet e kdsz korporabve, G giitsbkrim td Autor i ca'ktuarnga konso
11.6 Ofruesi i sh*L;*^_ grupit nuk do te

Obigin

ji;l *:r;5r,r ",o,;.:;', 
"t 

e A utnriterir Kontrakrues

il]]*Tiff l":r*,xx?ff 
T?:tft,."8H.T""i;1:1fi 
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cekur n€ KvK i 
^;,;

Neni 1r t"tit rootunoti. 
t ctrr do te jete pergJ

D

:si i
tratd,

j,c q jilJij j*:l#*ndonje ose te githa she

ltimi i n,_ ... .

["# 
";"#ry#]t" 

sb erbime pa'anda lon Fne bazd te 
"r** ;or" il'p"lJj:"d-* e zakonsrem te sberbimeve nd terdsi,

')oI)i,i1,","n,,",,,,.:",::,.'u':*"';;;;;;;'ffi ,;*,r",";"::,;.ffi ;;a' Ne rast se Aubrilett Konrraktuet t ^ --^r 
'-'"o ov lrurosrse ai mundet pasi

- kc 
zklues lan prokuruar vetem ne e,

- te 
-. .".-r/t ..e emer te vek Autoritetit, me 4je operabre ebnomik;

_ te OAuesi i Sherb
Pjes :te per dhdni-en' kete

Pam eiitb.rht" j" tur te dhe

ar td erbime

b Ne ras,t se Auloriteti J:ontraktue.r Ln ,"_^t..., 
se dhe

;:.,I1H:j"?*T. ,0,' ii^),!l'i"kuranr 
vetem ne emer k vete Aubritetit, me disa oper,bre ekonomik;- te nderpresd poros; -- "r"'"'ure etconomik;

Jete r detyruar t6 Dap
- te ri-hap konkurrei per kt

t ry,;Totit ofruesi i
, rast $e Auturiteti Ka,nrrakn,." t^ _. , like komizi.

c' Ne rail se Auturiteti Ka,ntraktues ka prokuruar ne emer te d 
fik; komizi.

es i cili ka ,bere 
nor^oi-- ^-_ , 

r_, -.,v,..reffiuese, me nje operotore
*, irx#'*Fj:.1_".rio" unu,oo *rha 

Aubriteteve tiera Kontrakt,

sherbimc,ve cti,bd;;i-,J13i 1r:^l:*.*, dhe nd ki) jetd i deryruar - ffi#l"i:fi1?"H."Hrff:,

'#H8"fr:?l'"X.d6:fi 
,T;rffi;;

"i#llT
dbe do tdr-.,.w Drl,as xetge lilieve dhe

iitl.ollT$" konfi delr:iale. Ai"uv .E zouloJe ndonid t6 rth:-: ..
_ ""v .E zouloJd ndoqjd t6 dhead te

personat
umi pdr r ua 

.do tdlryshohe e tt3 Per
rak me

ffilf#;*!.,?s1,jil:,,t:s nd lirnd ,c 

1,"areJ'ri
rnfonnacion qe ky i firndit

;';HJlil,lil,*::Tlff

per nbikr:q1,rjen e fryqjes sC

e likuiduara te parapara ne

njoftojd me s.b_ftrim Oduesirr e

nuk do te- paguhet per ket6
e shtakuara nga ki



Nenit5

Neni lE Plfrnirdlrimi i D efektevc , ---rvwl4qilne

tfte e oftuesit td
gdo shrirbim qd

.i,,1;ir;t:':l:rdrbineve o;; l'"' 
-* c*onhatis"ut#iffi,u.

ta;r;#ffi f,."f ' 
* *" ri',l,lj' j*"J"Ju qe isltd pasoJe 

e
t4..2 Garalcioni 

do td vazhdoid

4.3 carancoe i er**::':"tbetet 
i vlef,shdo 

30 dtepas idshi*:..- ^

;'*ffi n#**ffi trffifi ,ffi:"dil''*#;;__
* ff;: t':Htr# 

ffiftrIitr.ry*"* *""I*res, 
do te ofroj ddsh mi per Autoritetin Kn- *, _--_rrlEull Konhakfue

ave

nga Of
r str- 

ftj i srldtbit ve do 1i*",". r qreJti fonnuhr
i sr c"ui,, 

"". 

j qi,]rt[hl",l

txffiftlifl,#+s#T 
,."#ii.fffruru

i

;;s;y:qlek€L.ftonoJ _^ 
^

;l*, " e"or"i,c r!;il"1rffiI,* 
"r,c:t[ lgl ju torjre fi

isherbraeveeli*u,or-"-.-l

: shpenzimet 
e trre, pj ae taa;

lu^j]_1n,gl.+.s pagesatpas e0 ditdsh non ar.-dr:_j !

16.5 I'e g'itra mos pagesat Das

ffiT:""k*fi:,"",'*,,*',:i1r,ff ;fi :tTffi Xitf ,,,"fl i:ffl ilf j,.",coliuesi,jl1}i:ll.y..Autoriteti kontraktues kryen b. 
r -J -v srrss!perAutoritetrnkorhaktues.-J-- v.qsrrt

f,lrryl.." tij sipas k*aj kortrate, *c_illni;p mund G ndalojd autoriteth t 
"ro"t "* "grlJ

Neni 1,7 K.lrliteti i Kontrollit

KVK. Autodtefi
I

t KVK. Autorit"ti l^qubriteti Kontak[tes _&msider

I
Autnriteti Kontak[tes _&msider

-' '.v.e uJc uclel.t. PcrirrJl^ __ ---J-v IrJv I

Autnriteti Kontak[tes _&msider

yeni lE Di,^_r_r-, , . * 
_, -.".euJc ucreKr, periudha garantu.r.;;;fri;"Uffi

do.td konuollojd



'l*i:l;*'i-;"*'ff:f:il:fl?1HJ."T:;ite shirbimevercrcdoDerektparapern'dimittc

lR,) o^, _r_.^uormlttek

;;::-"": njo{rimi pdr nidJ--q..* e auronredr *""*;orXl{lo dshre dhdad, ofruesi i s

lg.3 Nesc . 
t"t _..--': uuu€sl t shdrbimeve duhet te p'drmirdsoi deferdn

ir1i"lf" nuk mund,u **o 'a*;;#rHT;T-'"ri sivqisore

a) vendimng' giyqi; ose 
fillimi r procedurds 

miqdsore per zgiidde 6
b) kurdoqepaldtpajtohen,

para nirslkrimit ," 
":-*^:.. 

., vendim arbibimi nd pa.ftim me K\{K.2l '2 Para nirslkrimit 
te konta 

-' ' vuuru arDlu-ud nd pa;lim me K\{K.
veni 22 Dirnsto*or,.'',i*'""'ut 

paliit druherl te vendosrn pdr menyrdn e zgjiddes se mosmarreveshjes, 
cJykata

18.3 Nese ( 
- '- r&u[esoJ defel

Kontaktues
Ekzekutimi, 

Il!:: sd specifikuar ni n
Neni tq 

erDmeveOot;pugual.td6* ;,flii;:,#ffiarru*l
Konse.k

1g.1 or, * *"*'u"r,l"encat 
e shkeljes se kontratds

ts.2 
"u.""*,i."o"o[Ii:":*u'rrin 

td shlveje n

a) ddmer dhe/apo 
nji shl<erje ..*.*o orr'::ffi:::J_t",, ;il:;:HT::

b)r
I9.3 perveq ma 

tds'

a.l dd 
ndura' mund ." jepel ddmsr
); ose 

hPirbtime' Ato mund t6 jend:
b) dd

19.a Mhrmi i.
snumat qe duher f .ibf:g*" qd rezukoi

Ncni 20 zgjidhia_,^:":_:':"'ttt;;;'i:ll"H:: ;#'f#,[lfr1para nd kdrd

iveslnjeveiveslnjeve

3I

ma iidhu
Ssh [ien e

Periudha S.o"r,].* e defekreve do

qioftuar brenda kohds sE slrccilikuar 
ne

cekun ne .Nenin 9 dfe l0

do td zbatohen duke ir zbntur nga

-;ffffi:'Ti$ji;#

lllj",%fro"m,Ff,fff 
,t

secila pale muad td

Neni 22
__"*., o 

"esnJes, pJ.ykat

"'f r4.^-
x ]11",-atu", e di dhe ist

arbitrimi..le

I ,rI 14,^-: i, liil",^]f|_", e r- dhe ish zyl
rtyre sterbimeve;;":f:,i:iin :hk- osa i:1""*,?;"i::,,?H#::ift:

lrr( i, Hl',^151^._",..qj oh

1,tr":T1,fl"-:qi;ffi :ii:ffiff;.%""X1"frT"":l'"il1il;*"r',:l*"H

( i, ]iil",^3_", e r- dhe ish rItr"X1"frT"":l'"il1il."jj',',:l# 
i

ffilfiH;*"**;
used te sier,rua.nea?;;,;:':rt :ffit"Tl rd

nl

Pt, pr oneslse intelektuaie "":fr,:n;;?tr- i'G;



1. PJESA III E KONTRAT$S kushtet e veganr

f.,[*0il,'##,3i,,Tjfi1fi1ff ,1ffi:ndryshojndKpKSahereqri

fushtet. e ptirgiithshme 
t6Kontratds

ka qie tohfliktf dispozitat

Pdrshkrinri i nenit

ZgJidhjae
mosmarrdveshjes
me procedurr:

Amandamentimet/Modifi kimi i Nenit

llg:l e Kosoves qd jane nc ruqi Ao

?.::11.:1, ri .nuf mbutohen ngaJuridiksioni do te jete giykata

zbat$en pdr t$ giitha
'pozfiat g kotrtratds.
ne Kline .

Gjuha e pdrdorur do td jetd SHe.IpE-Obligimet e
Autoritetit
Kontraktues

Siguria e
ekzekutimit

Menaxheri i projektit esht€ :

Nga DKA me vendim te ZKA

Perkatesisht vlera 4.Sr?.63 €
Rreziqet

a)

b] P€rgiegidsia epales s|tretE 100 %

:)- . .Pdrgiegidsia e punddhdndsit dhef ergjegiesi e punekryesit
d) Pdrgiegjdsia profesionale e O..Ee) Humbje ose ddmtim te pronds dhe

Sigurimi qd do td
merret ngil ofruesi
i sherbimit

% nga P\nekryesi

Punet -Sherbimet duhet t" j;;;;
speoifikacionit te produkt". ,. ,",purunoeve confonn ofertes .

farimi dhe modaliteter e inspektimit
Autoriteti Kontrakrues jan€ ri;;;;;t"
Periudha e p€ryiegiesise sd Defekteve

te Implemenfimit te proiektfi:
1 2 muaj pas pranimit te puneve

i dhe salqtesi qimbas
dhe cilesis

te sherbiureve nga

te gjate tere af,atit

a) Qdo mo
lindin giatd te cilat mund tti

se nuk dshtd er
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giyqdsore

ose

:],^9'o: 1:, qutdt pajtohen, 
edo

11I"" te.clai .",ii"ie'ii,iai,
I?:r.ul. dhe se nuk Cstrte e ,

y"rujl-it se kdsaj

1 te- zgiidhet nrtryshe
Irazn te ne pajtim me



i*#"rifril" xoNrnarEs: MoDEr, r

[Me logon e institucionitfinanciar 
qd e jep sigurini)J

Ni em6r,rii: NN" SHQIPRONI Xline(nd vazhdirn,,operatori ekono,itii-"".

ti prokurimit: FUsHAT E poRTIT DIIf,r RRETH'JA' N sHKoLL AT Kprz
Numri i prokurimit: 

6.34_l g_433g_5-2_l

Emri i institucionit financiar

ISTGURISii sii

Adresa

Garanci
DERT'A operarori ekonomik , ,"*^,.-li'"1:oo 

me kdrkes€ te pare

referuarDosi;:;'t;;;t3ik i lartcekur' ka nderma*e vep''met pdr tc d.o::l1uTlj..:iq* t6 erzekutimit duke iu
)nr 

' 
me numrSr rd prokurimit td r tni"t* ic'i!rg"r. o*u 

^rro,rfeti 
Kontra,klues;DHE NGASTE operatori ekonomik ddshiron td depozrtojd sigurind nd shum

tlHE NGASII ne iemi nr*,rir +,i :^_j 
--^!vJv orEurure ne shumen e saktdsuir nd Dosjen e tenderit;

.^,! w D4rucsu?r nC Dosjen e tenderit;rlHE NGASIi ne jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik kete siguri:

lry,Dlt.Nq fd poshte nenshknrarit, moperatorit ek<';nomik, deri nd rjt;;;' tu.unti.::,-g," pdrgiegies para jush, ne enrer tdsrnknm nd te cildn deklarohet.or pci, ju paguajme, ;, ;Ft!iri*,:l tuaj td parei mevulm: J -' r*av urt

lase.sa ne shunren .,,r,lrjTj,L:]:.ryiq€ 
sie eshre tartcekur, do te bdl

snpeJte qe esht'i e mundur pas regiistrimffteri"re, 
suaj me u"n*r#".l.offinje kLrnddrshtim as ankesd, sa me

Nenshkrimi dhe vula e Garantuesve

Data



s,R."

4
I

IPUNET

Bartja . €l€menrovo -^ .,=::

fl A:t16sfa, Sasia
€rry

nl

iimtrper
es; f€} S*,xrmr ftel

1-l

989

sieo:dez ike eiatc rh"iil;;;:::: rrnatJet

n-l
296.70

7

:_J'::y:

sR" ffi THSEJT: 29d:in

sasiejj
j
A pU,NE_:F @+%

€rnfmi (€l
thuma (€J

&

2"1

I
f 
GErmirni
llaz.es se s se futbollit, d
derind ol€pohi, apo derine v

296.7m3
1.so I*-- 44s Jrdn,trezes rne cilinder 

"ir'i#, ",r.'o_rrn.2t.
' *.: 

+:l%+r+

%il 1.50 494.s01

xtR
GJITI

lPOZrclCINlT
SU]PERSTR

)EJ I

E
{€J j;hunm {a}

JL

Furnizimi,,lransporti 
r

e shtreses staoiilzuesJTdosja.dhe 
ngjeshja

lkohe..ent) ;;#; ff;il:;:l'J"' 
irgjeshur.

I sal/

4
m3 494.5

301 2,373.60

I!
I

J.z

fm ffi;Erffi

m3

'Q,6

TEIIT

t=21

,r, LrsJ )rdlJillzuese m

: :l:-?." r.;;;;;;; . ;:",il:l.J ;l :,.'rpon, fraj<sion 0_63rnm, rne trashdsi
)cm

tizimi.tr:=::E%=
d 1,.384.60

3.3

Furr 1.97.8 7.
\rl)

Jt

. _._..,vrvr rr, ver|qOS,Ja dhengjeshja e shtresEs s€ tamponit mr.material guror, fraksion 0_31.5mrn,, me
j::Tr],r=io,ril, nd gjenctje td ngjeshur,
vts=7OO;kp./cn:F

I
I
;

I

34

'unimi i shtrese-.loT T,l f sas I n.on
furnizin

me tras
ri, transp ;d.llt {l

hesiprej lhe ng

m2
9.00 8,433..20

I

-=L
$tPFip

s35.8 | tJ,/
tl

SIFtr E
SUPER5TRUKT lst,Ot'CISd-

+yr' \\

rngjyra anti N
,'{ in

u6iyr d e 6Je[Der si.pas spee ffifc
T enbisjrx prein dy uy*, uneui rluuu

I

Fldve. ner *"^ri

t

, 'i\y/

I
li
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Kompania e Sigurinrr:ve Sh,A./lnsurance Company J.S.C. GjfLlnc]<a" zle/ dtuLh,et tovW,0

pjese! p6rb6rerie e polices me l\r. 6g902
PeT KUVENDI KOMUIIAL KLINE

( Emri i "Autoritetit Kont.aktues,,)

Nd em6r te NN SHetpERONI
(emri dhe adresa e "operatori Ekonomik" dhe nr. i biznesit n6 vazhdim operaralori Ekononrik)

Titulli i aktivitetit td proh:urimit: NDERTIMT I FUSHAVE TE spoRTlr DHE RRETTH'JAVE Lor 1- FIJSHAT.EsPoRTlr DHE RRETI'IOJAT NE t(PUz Lor 2- rusHar E sPoRTtr oHi nntrHoJAT'rrrE pERQEVENr. prokurimit: 634-'1 g-,t33g-5-2-'r, Nr. brerrdshdm . 634-1g_05g_521

Giarancion me k6rkes6 t6 par6 I

Derisa operatori ekonotnik i lartdcekur, ka ndermarr€ veprimet pdr te dordzuar nje siguri t€r dkzekutirnit duke iureferuar dosjes sd tendr:rit me numdr td prokurimit te rariecet<ui te ,ierguai;ga autoriteti k,crytraktues,dhe ngase tenderuesi deshiron td deprozitoi garancin€ ne ,hrr"n ., .Jr,te.rir n6 dosjen er tbnderit,
f 

he, noase jemi pajtuar t.i japim ten nai. 
o"'' r rcr I ti s'ir\resua 

i ,

f,:o.?fr.i:E::Xl;HlffiZ::i:il 'ffi para jush, n€ em6r t6 operarorit ekon'mik, deri nd
deklarohet roiperprthja e njerit ng 

qe I kdrkesdn tuajte paro me shk.rim n6 t6 cilen

a' Autoriteti kontrakt'res konstaton nd bilzd td ddshmive_ te vertetuara objektivisht se operatori ekonomilr kaddshtuar qd t€ ek;lekutoje kontratdne e ndnshkruar dhe kjo i ka snrariuar erutoritetit l<ontraktu*s d€mesubstanciale dhe/rlse shpenzime td mddha pei rovrri"n e kontrates ne fialei, dhe;b' operatori ekonomik ka ddshturar qe t€i ekzekutoje kontraten e nenshkruar dhe si rez.rltat i saj kran6 m'et pa upaguar shumd putt6tor6, ndnk:ontraktord dhe/ose furnizues td materialeve.

Pagesa ndr shum6n e lintituar prej 4,978.00{i sig 6shte lartcekur, pa pasur nevoje t6 verteto.i apo t€ tregoni arsyetose shkaqet e r<€rkesds tuaj, apo p6r shumdn e speciflkuar k6tu.

Kjo siguri vlen6 deri md 05.11.201g orer 11:21.06

Data ldshimit: 07.08.201 3

Deklaratti e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMI,T
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